симпатий, получают дипломы и денежные премии и безвозмездно передают 

свою работу в резиденцию «Сибирской Масленицы», которая располагается на 

ГК «Золото Алтая»; участники, занявшие с 7 по 10 места, получают дипломы и 

ценные подарки. 

4.3. Призовой фонд Конкурса составляет – 185 000 (сто восемьдесят пять 

тысяч) рублей. Победители Конкурса будут награждены в следующем порядке: 

1 место – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей; 

2 место – 30 000 (тридцать тысяч) рублей; 

3 место – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей; 

4 место – 10 000 (десять тысяч) рублей; 

5 место – 10 000 (десять тысяч) рублей; 

6 место – 10 000 (десять тысяч) рублей; 

Приз зрительских симпатий: 

1 место – 30 000 (тридцать тысяч) рублей; 

2 место – 20 000 (двадцать тысяч) рублей;